CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Portaria nº 026/2023 de 03 de abril 2023

Dispõe sobre a nomeação de servidor de

cargo de provimentoe dá outras

providencias

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE.

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são

permitidas pela a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno,

Considerando o previsto no § 1°, art. 4° da Lei Municipal nº 026/2022, de 23 de

dezembro de 2023.

Considerando a indicação formulada pelo Vereador Josafa Pereira da Silva

RESOLVE:

Art. 1° Nomeia a Sra. Abia Lorrany Nascimento Ramos, inscrito no CPF/MF

N° 106.504.054-71 RG: 8.907.058 SDS/PE, para o cargo de Assessor Parlamentar

vinculado a Câmara Municipal de Vereadores.

Art. 2° Fica o referido servidor vinculado ao quadro de Servidores

Comissionados da Câmara Municipal, proceda a Tesouraria cópia desta Portaria para a

inclusão na folha de pagamento de pessoal como estilo.

ERTIFICO PARA OS DEVAods 3 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
QUE O PRESENTE DOCUMENTO FO

PEGULARMENTE PUBLICADONO ATRIO DO

PODER LEGISLA.IVO DE LAGOR GRAND

NESTA DАТА

AGOA GRANDEIPEI03 0420232
JOSAFA PEREIRA DA SILVA

ASSINATI RA DO SE

Ad
ei
ld
o

Ad
ei
ld
o

 Silva  de Ar
a

Cam
ara

 Municipa
l

de L
ag
a
Gra

nde

aM
un
te

 Secret
ari

o

ar
go
:

Po
rt
ar
ia
:

 009/201
1

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-РЕ

camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000

1